



UNION PAPELERA DE MEXICO

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 120841

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 1F4D05D2-2A01-4638-BEC2-9EBC1DC87C01
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-07-20 11:04:06
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G120841

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: LUIS ALBERO CEDILLO

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR				REMISION	LUGAR DE EXPEDICION		CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná				405058	CD. DE MEXICO		Ven: 4/AGO/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION				PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE	
14082	7	CAJA	PAPEL BOND ECOLOGICO SCRIBE CARTA 75GRS CA				630.00		4,410.00	
14111507		XBX IVA	Traslado Base: 4410.00 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 705.60							
12478	2	PIEZA	LIBRO FLORETE LIMASA 34.5X24 144 H GRIS NO				150.73	21.10	301.46	
14111807		H87 IVA	Traslado Base: 280.36 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 44.86							
17653	10	CAJA	PROTECTOR TIPO ESPAÑOL KINERA OPACO T/C C/				103.60	72.52	1,036.00	
44122002		H87 IVA	Traslado Base: 963.48 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 154.16							
04804	10	PIEZA	DEDAL DE HULE NO.11 1/2 MEDIANO *				2.46	1.72	24.60	
44121600		H87 IVA	Traslado Base: 22.88 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.66							
04803	10	PIEZA	DEDAL DE HULE NO.11 CHICO *				2.46	1.72	24.60	
44121600		H87 IVA	Traslado Base: 22.88 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.66							
13259	12	PIEZA	MARCADOR AZOR MAGISTRAL ALUMINIO NEGRO 830				17.26	14.50	207.12	
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 192.62 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 30.82							
13261	12	PIEZA	MARCADOR AZOR MAGISTRAL ALUMINIO VERDE 830				17.26	14.50	207.12	
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 192.62 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 30.82							
17336	5	PIEZA	PORTANAVAHA OLFA L1 PLASTICO C/ALMA DE MET				105.84	37.04	529.20	
23151901		H87 IVA	Traslado Base: 492.16 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 78.75							
12917	3	CAJA	LIGA LEON NO.18				19.25	4.04	57.75	
53102509		H87 IVA	Traslado Base: 53.71 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 8.59							
03362	10	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48X50 (360T) *				13.51	9.46	135.10	
31201517		H87 IVA	Traslado Base: 125.64 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 20.10							
01173	12	PIEZA	BLOCK POST-IT JANEL NO.54 3X3 AMARILLO *				7.64	6.42	91.68	
14111530		H87 IVA	Traslado Base: 85.26 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 13.64							
03336	10	PIEZA	CINTA SCOTCH 550 18MMX33MTS *				15.55	10.88	155.50	
31201512		H87 IVA	Traslado Base: 144.61 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 23.14							
04665	4	PIEZA	CUADERNO SCRIBE MEGA C/ESP. C-4542 100H. C				15.43	4.32	61.72	
14111514		H87 IVA	Traslado Base: 57.40 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.18							
04628	4	PIEZA	CUADERNO PROF.SCRIBE ESCOLAR PLUS C-7 100H				15.60	4.37	62.40	
14111514		H87 IVA	Traslado Base: 58.03 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.28							
62064	6	PIEZA	BLOCK 2064 CONTRA RECIBO *				11.82	4.96	70.92	
14111800		H87 IVA	Traslado Base: 65.96 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 10.55							
03694	5	CAJA	CLIP WILSON GIGANTE NO.2 CON 50 *				18.84	6.59	94.20	
44122104		H87 IVA	Traslado Base: 87.61 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 14.02							

CONTINUA PAGINA 2 ...

Sello digital del CFDI:

CCPNFeGqmNjocLjChgH0ZD1RuIwkhTaXu2bc0oq0Vb0SfNYwc81Tm9uZ5cYNBYCCQapYBopXKnSRUDyD32tiia+ysT3s/ PKP20CU+ApshJRwjhbmP6kLz8rAjsNPvt3spr9vjB
vpF9S251YyJ6T9GJgvzf9fzQIHO34QHmPWAwcCGYm6Nk0IHS/exWVfttuPgQ/IV0gC217Tg1BL3zPD0qJI+EwFTB+7H+I0tWiYch9kmtD0ZM3s49FT2W4+ZAKZxKEPfyI33iwsJd
HykeQ3KLy2nCMg256+u3MzU2A11Pni2JRwXDFGz06e11PVEfnrsYwJqC1o/PucUbwVBTGg==

Sello Digital del SAT:

WZ3VSN03f1W8tOLJiFDVgv/Zg8DEBERvN14C0Msk0jLmfBftIUPAgxA9byzPRWBz3zl0wisAGRNQaxvDZ/BzuvjmlFucf3Dtom6uF/Y7/d7utE/8M9Ao5uXjxjxSLFaczQDzvp5D
mC1Lp2j1CiBHYlgAiYim5rZuRh0/SKOaL9dtJTFq6ShnXWdlq/wkqZ0tWnx94/dqx/dVKqrkT7NcmIayLDQJpqmQrFc89HAG04vCivTAPMQuUwrnx6IQcMkGNFN+1nn50Dcd18
kamqZVkvzYR50aIVmbEHj0SLfghMHWm2I50KqCqMrL8xSa6tEhCB/04hBftPD6K6Nz0Kq==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1F4D05D2-2A01-4638-BEC2-9EBC1DC87C01|2018-07-20T11:11:47|EME000602QR9|CCPNFeGqmNjocLjChgH0ZD1RuIwkhTaXu2b
c0oq0Vb0SfNYwc81Tm9uZ5cYNBYCCQapYBopXKnSRUDyD32tiia+ysT3s/ PKP20CU+ApshJRwjhbmP6kLz8rAjsNPvt3spr9vjBvpF9S251YyJ6
T9GJgvzf9fzQIHO34QHmPWAwcCGYm6Nk0IHS/exWVfttuPgQ/IV0gC217Tg1BL3zPD0qJI+EwFTB+7H+I0tWiYch9kmtD0ZM3s49FT2W4+ZAKZxK
EPfyI33iwsJdHykeQ3KLy2nCMg256+u3MzU2A11Pni2JRwXDFGz06e11PVEfnrsYwJqC1o/PucUbwVBTGg=||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-07-20 11:11:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 120841

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 1F4D05D2-2A01-4638-BEC2-9EBC1DC87C01
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-07-20 11:04:06
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G120841

EMBARCAR A:

CRE

C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: LUIS ALBERO CEDILLO

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR	REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO		
0309163		Hermelinda Quintero Ferná	405058	CD. DE MEXICO	Ven: 4/AGO/2018		
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION		PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 7,469.37
DESCUENTO: 214.14
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 1,160.83

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 8,416.06

(ocho mil cuatrocientos dieciseis Pesos 06/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

CCPNFeGqmNjocLjChgH0ZD1RuIwkhTaXu2bc0oq0Vb0SfNYwc8lTm9uZ5cYnByCCQapYBopXKnSRUDyD32ti1ia+ysT3s/ PKP20CU+ApshJRwjhbmP6kLz8rAjsNPvt3spr9vjB
vpF9SZ51YyJ6T9GJgvzf9fzQIH034QHmPWAwcGym6Nk0IHs/exWVfttuPgQ/IV0gC2l7TgiBL3zPD0qJI+EwFTB+7H+I0tWiYch9kmtD0ZM3s49FT2W4+ZAKZxKEPfyI33iwsJd
HykeQ3KLy2nCMg256+u3MzU2A11Pni2JRwXDFGz06e11PVEfnrsyWJqC1o/PucUbwVBTGg==
Sello Digital del SAT:
WZ3VSN03f1W8tOLJiFDVgv/Zg8DEBERvN14C0MsK0jLmfBftIUPAgxA9byzPRWBz3zl0WisAGRnQaxvDZ/BzuvjmlFucf3Dtom6uF/Y7/d7ute/8M9Ao5uXjjuxSLFaczQDzvp5D
mC1Lp2j1CiBHYlgAiYim5rZRUh80/SK0aL9dtJtfq6SnHWXdlq+wkqZ0twN94/dqx/dVKqrkT7NcmIayLDQJpmeQrFc89HAG04vCivTAPMqauWnrnx6IQcMKGNNF+1nn50Dcd18
kamqZVxkzYR50aIVmbEHj0SLFgiMHwMm2I50KCqMrL8xXsa6tEhCB/04hBftPD6Kzn0Kg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1F4D05D2-2A01-4638-BEC2-9EBC1DC87C01|2018-07-20T11:11:47|EME000602QR9|CCPNFeGqmNjocLjChgH0ZD1RuIwkhTaXu2b
c0oq0Vb0SfNYwc8lTm9uZ5cYnByCCQapYBopXKnSRUDyD32ti1ia+ysT3s/ PKP20CU+ApshJRwjhbmP6kLz8rAjsNPvt3spr9vjBvpF9SZ51YyJ6
T9GJgvzf9fzQIH034QHmPWAwcGym6Nk0IHs/exWVfttuPgQ/IV0gC2l7TgiBL3zPD0qJI+EwFTB+7H+I0tWiYch9kmtD0ZM3s49FT2W4+ZAKZxK
EPfyI33iwsJdHykeQ3KLy2nCMg256+u3MzU2A11Pni2JRwXDFGz06e11PVEfnrsyWJqC1o/PucUbwVBTGg==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-07-20 11:11:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT